Datenblatt für Sensorzubehör
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 08.12.2021
Seite:	 1 von 4
Steckverbinder M9 mit Kabel Serie STKM9
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Die Steckverbinder mit Kabel sind Kabel-/Winkeldosen mit M9

Steckverbinder M9 mit Kabel Serie STKM9
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Beschreibung Auswahl: Standard=schwarz/fett, mögliche Optionen=grau/kursiv
Serie: STK
Gewinde:
M9 M9
Polzahl:
4 polig
5 polig
7 polig
4POL
5POL
7POL
Schutzart:
IP67 IP67
Dose:
Kabeldose (gerade)
Winkeldose (gewinkelt)
G
W
EMV Tauglichkeit:
Geschirmt GS
Kabellänge:
2 Meter 2M
Anschlussquerschnitt (AWG)
AWG 24 (für 4 und 5 polig)
AWG 26 (für 7 polig)
AWG24
AWG26